
今生有约婚恋网(公众号qyaqh8)
◆衢州男，63岁，退休老师，丧偶，身高1.72米，一女儿已出嫁，有房，18042369267
◆衢州男，48岁，离婚，大专，身高1.70米，有房有车有自己的公司，15924072961
◆本地未婚男，36岁，在编老师，有房有车，13587007781
◆本地女，32岁，离婚，身高1.65米，大专，有房，有一女儿，工作稳定，18042369267
◆本地男，49岁，离婚，身高1.70米，孩子归对方，本科国企在编，有房有车，13587007781
◆本地男，机关单位，54岁，离婚，孩子归对方，有房有车，18057009297
◆本地男，77岁，离婚，身高1.72米，有房，身体健康，退休金7000元/月，15924072961
◆本地男，72岁，丧偶，身高1.72米，身体健康，退休，一女儿已出嫁，有房，18042369267
◆本地未婚女，29岁，身高1.63米，本科国企在编，18057088672
◆本地男，63岁，公务员，退休，离婚，身高1.70米，有房有车，女儿外地工作，18057042768
◆本地男，59岁，公务员，离婚，身高1.72米，本科，孩子归对方，有房有车，18042362768
◆衢州女，54岁，离婚，身高1.58米，大专学历，有房，有一女儿，求有退休金男，18157072768
◆本地未婚男，公务员，31岁，身高1.75米，本科，有房有车，18057009297
◆本地未婚男，32岁，身高1.76米，本科，国企在编，有房有车，18057097332
◆本地女，1976年生，离婚，孩子归对方，身高1.60米，机关单位在编，有房有车，18057088672
◆本地男，61岁，离婚，身高1.78米，孩子已成家，退休，有房有车，18042369267
◆本地男，离婚，身高1.77米，孩子已成家立业，退休，有房有车，18057042768
◆未婚女，30岁，身高1.60米，本科，杭州户口，在衢州稳定工作，18042362768
◆本地男，51岁，离婚，身高1.72米，有一女儿，有房事业单位，18157072768
◆江西玉山男，48岁，离婚，有一女儿，有房有车，事业单位，18042369267

相亲微信
注册商标情缘爱情海,浙江大型品牌婚介,成功率高，免登记费、会员费、活动费
每周与旅行社举办仙侣相亲旅游活动ai.qyaqh.com公众号qyaqh8
每周六有公益聚餐相亲活动。地址:兴华东区1栋18057009297
电话:833333218057097332(微信同号) 带对象回家啦 另高薪聘红娘 可以在家做

上海细胞治疗集团
细胞存储 细胞制备 细胞治疗 基因检测

更多关注：www.shcell.com 更多了解：13905706677 陈先生

让细胞改变生命的长度和丰度
专业的细胞管家

圆缘交友婚介
热线手机号：0570一8614086 微信号：yy13757043855

扫一扫
圆缘婚介帮你忙

诚信贴心的婚介、一对一的服务是成功率高的保证
免登记费、会员费、活动费

◆善良纯朴女22岁—65岁，招上门郎 ◆肤白气质靓丽女23岁—47岁
◆公务员、教师、医生男女24岁—73岁 ◆私企实业女老板32岁—61岁
◆土地征用、房屋拆迁男女21岁—87岁 ◆无子女不孕男女29岁—67岁
◆企业朴实打工上班男女20岁—72岁 ◆个体经商、开网店男女23岁—59岁
◆退休男女46岁—88岁，有房，条件优 ◆海归、军官、富商男28岁—71岁
◆电力、金融、企业高管、技术男女25岁—69岁◆丧偶男女31岁—89岁，有房可上门

另有部分男女交友。本所为残疾单身男女爱心服务
地址：衢州市荷花中路松园北区4栋1楼(凯升广场隔壁)

服务热线：3011823

责任编辑：张赟 电子信箱：qzrb@qq.com 电话：3012507、3011823市场资讯
102022年4月8日 星期五

衢州市放心家政服务有限公司 18005702808
化粪池清理 管道清洗 衢州市区泉井垅57号

■家政服务

衢州电大

教育部电子注册 国家承认学历
报名热线:0570-3024371 刘老师

研究生、本科、专科、成人高中招生

衢 州 金 镖 保 安 公 司
金 镖 保 安 培 训 学 校

常年开展保安员证、保安员资格证等培训考证
为社会提供保安、安保与维保服务

办公地址：衢州新桥街18栋工行楼上4楼 电话：13906706035 徐和来（江山人）

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
衢州职业技术学院职业技能培训招生和等级认定信息
[职业技能培训]养老护理员、保育员、育婴员、保健按摩师、健康管理师、保健调
理师、公共营养师、创业指导师、职业指导员、企业人力资源管理师、导游、旅游
团队领队、旅行社计调、旅游咨询员、车工、铣工、汽车维修工、客户服务管理员、
行政办事员、营销员、电子商务师、形象设计师、礼仪主持人、婚姻家庭咨询师、
色彩搭配师、茶艺师、电梯安装维修工、电工、工业机器人系统操作员、行政办事
员、计算机及外部设备装配调试 [职业技能等级认定工种]养老护理员（5、4、3
级）、育婴员（5、4、3级）、汽车维修工（5、4、3级）
培训咨询电话:0570-8068923，裴老师 认定咨询电话：0570-8068377，陈老师、王老师、金老师

浙江奥首材料科技有限公司

单位简介

联系方式

招聘需求

浙江奥首材料科技有限公司位于杜鹃路36号，是一家集研发、销售、服
务为一体的综合型高技术企业。

岗位
研发工程师

生产工艺员

销售工程师

工艺工程师

设备工程师

人力资源专员

安环工程师

会计

人数
30

20

10

5

2

2

2

1

其他要求
相关专业

化工相关

相关专业

相关专业

相关专业

人力资源相关专业

相关专业

财务相关

缪女士 18857026239

月薪范围（元）
8000+

5500+

7000+

7000+

7000+

5000+

6000+

5000+

年龄
25岁以上

25岁以上

25岁以上

25岁以上

25岁以上

25岁以上

25岁以上

25岁以上

浙江豪邦化工有限公司

单位简介

联系方式

招聘需求

浙江豪邦化工有限公司位于绿茵路26号，是一家主要经营环氧氯
丙烷、二水氯化钙的企业。

岗位
操作工

DCS操作

储备干部

电工

仪表工

机修工

班长

副班长

工艺技术员

安全员

分析技术员

人数
50

15

8

6

6

6

3

3

3

1

1

其他要求
中专及以上学历

中专及以上学历

大专学历，相关专业

持有电工上岗证

中专及以上学历

不限

相关岗位工作经验

相关岗位工作经验

相关岗位工作经验

持有安全员证书

相关岗位工作经验

巫女士 19557096786

月薪范围（元）
5000~7000

5000~7000

6000~8000

5500~7000

5500~7000

5500~7000

5500~7000

5000~7000

6000~8000

6000~8000

6000~8000

年龄
50岁以内

45岁以内

35岁以内

50岁以内

50岁以内

50岁以内

50岁以内

50岁以内

45岁以内

45岁以内

45岁以内

浙江中宁硅业有限公司

单位简介

联系方式

招聘需求

浙江中宁硅业有限公司，位于衢州高新技术园区华荫北路27号，
是一家以高纯硅烷为基础，发展以高纯四氟化硅、笑气、氢气、氮气、硅
烷混合气、氟氮混合气等高纯气体为主线的企业。

岗位
化工操作

DCS操作

分析工

电工/仪表工

机修工

工艺员

工艺/研发工程师

安全员

电气工程师

分析工程师

品质工程师

人数
50

10

10

10

5

5

5

2

1

1

1

其他要求
吃苦耐劳

吃苦耐劳

吃苦耐劳

有相关工作经验

有焊工证优先考虑

化学类专业毕业

相关专业及工作经验

相关专业及工作经验

相关专业及工作经验

相关专业及工作经验

相关专业及工作经验

黄女士 18905703139（微信同号）

月薪范围（元）
5500~7000

5500~7000

5500~7000

6000~7000

5500~7000

6000~8000

8000~10000

6000~8000

6000~8000

6000~8000

6000~8000

年龄
20~45岁

20~40岁

20~40岁

20~45岁

20~45岁

20~45岁

20~45岁

20~45岁

20~35岁

20~45岁

20~45岁

以上招聘信息由企业提供，更多招聘信息可通过“衢州就
业招聘”微信小程序或“衢州就业”抖音号等渠道了解，也可参
加线下招聘活动。

衢州市人才和就业管理中心


